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79554

5129281
5129282

2123506
2123507

 
 

petrol / silber
petrol / silber

 
 

Federbreite: F
Federbreite: M

für Rechts- und Linkshänder
  

Füllhalter Parker 51 Teal Blue C.C.

5129275
5129276

2123501
2123502

 
 

blau / silber
blau / silber

 
 

Federbreite: F
Federbreite: M

für Rechts- und Linkshänder
  

Füllhalter Parker 51 Midnight Blue C.C.

5129278
5129279

2123496
2123497

 
 

rot / silber
rot / silber

 
 

Federbreite: F
Federbreite: M

für Rechts- und Linkshänder
  

Füllhalter Parker 51 Burgundy C.C.

5129272
5129273

2123491
2123492

 
 

schwarz / silber
schwarz / silber

 
 

Federbreite: F
Federbreite: M

für Rechts- und Linkshänder
  

Füllhalter Parker 51 Black C.C.

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Füllhalter Parker 51, Teal Blue C.C.Füllhalter Parker 51, Midnight Blue C.C.

Füllhalter Parker 51, Burgundy C.C.Füllhalter Parker 51 Black C.C.

Füllhalter  Parker  51
• Schaft und Griffzone aus glänzendem Harz
• mit Schraubverschluss
• ikonische, verdeckte Edelstahlfeder
• Metall-Zierring
• Kappenrand aus poliertem Stahl
• Kappenkopf Palladium-plattiert
• Lieferung im hochwertigen Geschenketui

Für wen geeignet:
- Geschäftsleute
- Anwälte
- Notare

51 - Ein  Klassiker  kehrt  zurück
Der Parker 51 ist heute noch so bahnbrechend wie bei seinem ersten Erscheinen im Jahr 1941.
Inspiriert von dem Schreibgerät, das einst als das “begehrteste der Welt” gefeiert wurde, behält er alle Merkmale des kultigen Originals bei. 
Mit seiner unverwechselbaren verdeckten Feder und der stromlinienförmigen Silhouette ist der neue Parker 51 die perfekte Mischung aus der stolzen Tradition von
Parker und dem modernen Stil.


